
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VIII – Ambito territoriale di Lodi e attività contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale   

Piazzale Forni, 1 – 26900 Lodi  - Codice Ipa: m_pi  

 
 

                

                Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it  Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155  Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi 
 

pag 1 

 

Oggetto: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale ATA – anno scolastico 

2018 - 2019 

 

IL DIRIGENTE 

 

1. Visto la bozza dell’ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale  docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2018/2019 sottoscritta il 28 giugno 2018; 

2. Vista la nota MIUR prot. n. 30691 del 4 luglio 2018 concernente la presentazione delle 

domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2018/19; 

3. Vista la nota USR prot. n. 16476 del 25 luglio 2018 con titolo “Accordo sulle utilizzazioni e  

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. delle istituzioni  scolastiche 

statali della Lombardia per l’a.s. 2018/2019”; 

4. Esaminate le istanze prodotte e documentate dal personale ATA con contratto a tempo 

indeterminato, aspirante all’assegnazione provvisoria di sede e utilizzazioni per l’a.s. 2018/2019, 

presso le scuole le scuole e gli istituti della provincia di Lodi; 

5. Visto il proprio dispositivo MIURAOOUSPLO n. 2554 del 14 agosto 2018, relativo alla 

pubblicazione della graduatorie provvisorie degli utilizzi e assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali del personale ATA per l’a.s.2018/19; 

6. Valutate le osservazioni pervenute;  

7. Vista la disponibilità di posti nei profili richiesti; 

 

DECRETA 

 

In data odierna sono pubblicate le graduatorie definitive degli utilizzi e delle assegnazioni  provvisorie 

provinciali e interprovinciali del personale ATA per l’a.s. 2018/19. 

 

 

Il dirigente 

Yuri Coppi 

Documento firmato digitalmente 

 

m_pi.AOOUSPLO.REGISTRO UFFICIALE.U.0002596.24-08-2018

mailto:usp.lo@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi


 

 Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it  Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0371466801 – C.F.:92528290155  Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi 
 

pag 2 

 

ASSEGNAZIONI E UTILIZZI DEFINITIVI PER IL PERSONALE ATA A.S. 2018-2019 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI DA PROVINCIA DI LODI  

Cognome Nome TITOLARITA’ SEDE RICHIESTA SEDE ASSEGNATA  

BAZZARDI MARIA GRAZIA   IC MULAZZANO  IC LODIVECCHIO  Domanda non 

accolta per 
mancanza di 

disponibilità  

VISIGALLI GIANCARLA IC LIVRAGA  IC CODOGNO O 

SOMAGLIA  

IC SOMAGLIA  

SPIZZUOCO BARBARA  IIS PANDINI  LODI ISTITUTI 
SUPERIORI 

Domanda non 
accolta per 

mancanza di 

disponibilità  

TROPIANO FRANCESCO  LODI III  IC MULAZZANO O 

IC TAVAZZANO  

Domanda non 

accolta per 
mancanza di 

disponibilità  

COLLABORATORI SCOLASTICI FUORI PROVINCIA di Lodi 

Cognome Nome TITOLARITA’ SEDE RICHIESTA SEDE ASSEGNATA  

LANZELOTTI   CORINNE IC RAVENNA  IC CODOGNO O IC 

CASALPUSTERLENGO   

IC CASALAPUSTELENGO 

SAVARINO  FRANCESCA  IC SALERNO  IC CODOGNO O IIS 
CODOGNO 

IIS CODOGNO  

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DA PROVINCIA di Lodi 

Cognome   nome TITOLARITA’ SEDE RICHIESTA SEDE ASSEGNATA  

PAPALIA PATRIZIA ITAS TOSI  IIS CESARIS o IC 
CASALPUSTERLENGO o 

IC SOMAGLIA  

IC SOMAGLIA  

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI FUORI PROVINCIA di Lodi 

Cognome nome TITOLARITA’ SEDE RICHIESTA SEDE ASSEGNATA  

MESSANA ANGELA  IC ALCAMO TP   IC CODOGNO  o IC 

SOMAGLIA   

IC CODOGNO 

CHIESTA 
ASSEGNAZIONE 

LONGO CLAUDIO  IC MILAZZO  IC CODOGNO  Domanda non accolta 

per mancanza di 
REQUISITI E di 

disponibilità 

CHIESTO UTILIZZO 

 

mailto:usp.lo@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi



